PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 августа 2024 года
	№
	291
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 13 декабря 2021 года № 508

В целях уточнения индикативных показателей регионального государственного лицензионного контроля за осуществлением предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 13 декабря 2021 года № 508 «Об утверждении Положения
о региональном государственном жилищном надзоре в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Бочкарев В.В.» заменить словами                        «Солонский К.Ю.»;

2) подпункт 2 пункта 2.8 раздела 2 «Управление рисками причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении надзора» приложения признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Солонский К.Ю.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов